
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/330/17 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały XIV/101/15 z dnia 27 października 2015 roku dotyczącej zwolnienia podatku 

od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na terenie Gminy Lubasz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 7 ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych
1)

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1785 ze zm.)  Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje:   

§ 1. Treść § 5 ust. 2 uchwały XIV/101/15 z dnia 27 października 2015 roku otrzymuje brzmienie: 

„2. Przedsiębiorcy, którzy chcą skorzystać ze zwolnienia winni wraz z informacją lub deklaracją na 

podatek od nieruchomości, w której podatnik wykazuje zwolnienie przedłożyć (w zależności od rodzaju 

zwolnienia): 

1) zgłoszenie, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) akt notarialny zakupu nieruchomości, 

3) kopię dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości objętej zwolnieniem; 

4) kopię pozwolenia na budowę, 

5) kopię decyzji pozwolenia na użytkowanie, 

6) oświadczeniem o rozpoczęciu użytkowania budynku lub jego części przed ostatecznym 

wykończeniem załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

7) oświadczenie o braku zaległości wobec budżetu Gminy Lubasz – załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały 

8) wypełniony  formularz  informacji  przedstawionych  przy  ubieganiu  się  o  pomoc  de  minimis 

stanowiący załącznik do rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 24.10.2014 r. (poz. 1543), 

9) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub  

w rybołówstwie, otrzymane w roku, w którym podatnik ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 

2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o  wielkości pomocy de minimis  oraz pomocy  

de minimis w rolnictwie lub w rybołówstwie, otrzymanej w  tym okresie (załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały) lub oświadczenia o  niekorzystaniu z  takiej  pomocy w  tym okresie (załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały); oraz wszelkie inne dokumenty i  informacje na pisemne wezwanie organu 

podatkowego potwierdzające uprawnienia do zastosowania  zwolnienia, w  tym dane niezbędne do 

wydania zaświadczeń i sporządzania sprawozdań z udzielonej pomocy de minimis”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XIV/101/15 z dnia 27 października 2015 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 8626



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.    

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Lubasz 

(-) Żaneta Andrzejewska 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych 

typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych 

typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów 

prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską 

członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – 

wydanie specjalne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8626


		2017-12-18T12:54:30+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




